日起15个交易日后的6个月内，通过集中竞价、大宗交易等方式减持上市公司股

份数量不超过31,097,870股，减持比例不超过上市公司总股本的1.23%。减持计划

15

于2020年1月16日实施完毕，农银股权基金通过集中竞价方式减持上市公司股份

31,097,870股，占上市公司总股本的1.23%。减持完成后，农银股权基金不再持有

公司股份，红豆集团及其一致行动人合计持有上市公司股份1,664,213,784股，占

上市公司当时总股本的65.6946%，持股比例下降1.2276%。

（五）控股股东可交换债券换股

上市公司于2021年1月27日披露了《江苏红豆实业股份有限公司关于控股股

东非公开发行可交换债券换股结果的公告》（公告编号：临2021-006）。红豆集

团于2018年1月完成了“红豆集团有限公司2018年非公开发行可交换公司债券”

（以下简称“可交换债券”）的发行工作，标的股票为上市公司部分A股股票，

换股期自2018年7月30日起至2021年1月25日止。截至2021年1月25日，可交换债

券累计换股168股（换股时间：2020年3月6日），占上市公司总股本的0.0000066%，

换股完成后，红豆集团及其一致行动人合计持有上市公司股份1,664,213,616股，

占上市公司当时总股本的65.6946%，持股比例下降0.0000066%。

（六）控股股东的一致行动人范围调整

根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，鉴于朱文玉辞任红豆集团监事，

自2020年10月10日起不再认定为红豆集团一致行动人。一致行动人范围调整后，

红豆集团及其一致行动人合计持有公司股份1,664,204,376股，占公司当时总股本

的65.6943%，持股比例下降0.0003%。

（七）公司回购股份注销

上市公司于2021年9月17日披露了《江苏红豆实业股份有限公司关于已回购

股份注销公告》（公告编号：临2021-065）。经第八届董事会第十七次临时会议、

2021年第二次临时股东大会审议通过，已回购股份的用途变更为用于注销并相应

减少注册资本，上市公司将于2021年9月17日在中国证券登记结算有限责任公司

注销已回购股份241,885,060股。回购股份注销完成后，上市公司总股本将由

2,533,256,912股变更为2,291,371,852股，红豆集团及其一致行动人的持股数量保

持不变，仍为1,664,204,376股，占回购股份注销后上市公司总股本的72.6292%，

持股比例被动上升6.9349%。

16

本次权益变动前后，信息披露义务人持有红豆股份变化情况详见下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

红豆集团 无限售条件股份 1,054,875,892 58.2975 1,566,725,418 68.3750

周海江 无限售条件股份 24,702,766 1.3652 58,063,491 2.5340

周耀庭 无限售条件股份 9,949,214 0.5498 14,728,440 0.6428

周海燕 无限售条件股份 2,221,276 0.1228  3,109,786 0.1357

顾萃 无限售条件股份 1,381,600 0.0764  1,934,240 0.0844

刘连红 无限售条件股份 3,321,485 0.1836  4,650,080 0.2029

周鸣江 无限售条件股份 5,386,944 0.2977  7,541,721 0.3291

龚新度 无限售条件股份 2,511,146 0.1388  3,515,604 0.1534

戴敏君 无限售条件股份 1,381,160 0.0763  1,933,624 0.0844

王竹倩 无限售条件股份 300,000 0.0166  420,000 0.0183

顾建清 无限售条件股份 909,710 0.0503  1,273,594 0.0556

喻琼林 无限售条件股份 110,000 0.0061  154,000 0.0067

冯振标 无限售条件股份 8,360 0.0005  11,704 0.0005

顾晓红 无限售条件股份 100,610 0.0056  140,854 0.0061

无锡红豆杉

庄会议中心

有限公司

无限售条件股份 0 0.0000  1,820 0.0001

农银无锡股

权投资基金

企业（有限

合伙）

无限售条件股份 22,212,764 1.2276  0 0.0000

蒋雄伟 无限售条件股份 1,478,740 0.0817  - -

郭建军 无限售条件股份 399,720 0.0221  - -

陈永强 无限售条件股份 286,000 0.0158  - -

朱文玉 无限售条件股份 6,600 0.0004 - -

合计 1,131,543,987 62.5346  1,664,204,376 72.6292

注：

1、本次权益变动前的持股数量指前次简式权益变动报告书披露日红豆集团及其一致行

动人的持股数量，持股比例按照当时红豆股份总股本 1,809,469,223 股为基数计算。

17

2、本次权益变动后的持股数量指本报告书披露日红豆集团及其一致行动人的持股数

量，持股比例按照已回购股份注销后红豆股份总股本 2,291,371,852 股为基数计算。

三、最近一年一期内与上市公司之间的重大交易情况及未来与上市公

司之间的其他安排

（一）最近一年一期内与上市公司之间的重大交易情况

最近一年一期，信息披露义务人与上市公司的重大交易具体情况请参见红豆

股份披露的定期报告及临时报告。除在定期报告或临时报告中已披露的重大交易

外，信息披露义务人与红豆股份之间未发生其它重大交易。

（二）未来与上市公司之间的其他安排

截至本报告书签署日，信息披露义务人与红豆股份未来不存在其他安排。

四、信息披露义务人在红豆股份中拥有权益的股份是否存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署之日，红豆集团共质押上市公司股份1,172,762,762股，周

海江共质押上市公司股份43,000,000股，刘连红共质押上市公司股份3,800,000股。

除此之外，信息披露义务人持有的上市公司股份中不存在被质押、冻结等其

他任何形式的权利限制。